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NOWOCZESNA HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA W KRASIŃCU  
 
 
Już wkrótce uczniowie Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Krasińcu oraz wszyscy 
mieszkańcy gminy Płoniawy-Bramura będą mogli korzystać z nowoczesnej hali widowiskowo-
sportowej. Do ich dyspozycji oddane zostaną m.in. arena sportowa z trybunami, sala gier stołowych, 
sala ćwiczeń korekcyjnych oraz pomieszczenia rekreacyjne. Inwestycja zostanie przeprowadzona 
dzięki przyznanej przez Zarząd Województwa Mazowieckiego dotacji – ponad 2,8 mln zł. Wartość 
całego przedsięwzięcia to ok. 3,4 mln zł. Dziś umowę w tej sprawie podpisali Wicemarszałek Leszek 
Ruszczyk, Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska oraz Wójt Gminy 
Płoniawy-Bramura Włodzimierz Załęski. 
 
- 2,8 mln zł trafi do gminy Płoniawy-Bramura na szczytny cel. Nowa hala to nowe możliwości do 
realizowania przedsięwzięć sportowo-kulturalnych. Młodzież zyska miejsce, w którym będzie mogła się 
spotykać i rozwijać. Zarząd Województwa Mazowieckiego zdaje sobie sprawę, jak duże potrzeby finansowe 
są na Mazowszu. Na szczęście udało się pozyskać ze środków unijnych aż 85% wartości całej inwestycji – 
powiedziała Janina Ewa Orzełowska Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 
 
- Z ramienia Zarządu Województwa Mazowieckiego odpowiadam za sport na Mazowszu i zależy mi, aby 

nasza młodzież miała szansę na rozwój, żeby nie spędzała wolnego czasu w miejscach niebezpiecznych 
ale mogła realizować swoje zainteresowania w takim obiekcie, który zostanie wybudowany w Krasińcu. 
Najwyższy czas zadbać o kondycję fizyczną dzieci i młodzieży, a fundusze europejskie to ogromny zastrzyk 

wsparcia dla realizacji takich projektów – dodał Leszek Ruszczyk Wicemarszałek. 
 
Wójt Gminy Płoniawy-Bramura Włodzimierz Załęski podziękował za przyznane środki. Głos zabrał również 
Marian Krupiński, radny sejmiku Województwa Mazowieckiego, który ciesząc się z sukcesu gminy wymienił 
inne realizowane inwestycje z RPO WM. 

 
Budowa hali widowiskowo-sportowej to pierwsza i jedyna tego typu inwestycja na terenie gminy Płoniawy 
Bramura. Zyskają nie tylko uczniowie szkoły, ale wszyscy mieszkańcy. W hali będzie bowiem można 
zarówno uprawiać różnego rodzaju sporty, ale także wziąć udział w imprezach rozrywkowo-kulturalnych.  
 
W budynku hali znajdzie się arena sportowa o wymiarach 12 x 24 m z trybunami dla 88 widzów. Powstaną 
także przebieralnie z natryskami dla sportowców, pomieszczenie dla nauczycieli wychowania fizycznego, 
magazyn sprzętu sportowego oraz pomieszczenie techniczne.  
 
Projekt zakłada także budowę łącznika pomiędzy budynkiem Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie 
a halą. Dzięki niemu uczniowie i nauczyciele zyskają nowe pomieszczenia do prowadzenia zajęć 
lekcyjnych.  Poza tym na terenie obiektu powstanie m.in. sala gier stołowych, sala ćwiczeń korekcyjnych, 
hol oraz szatnie. Umożliwi to organizację zawodów sportowych oraz imprez rozrywkowo-kulturalnych.  
 
W ramach projektu zakupione zostanie również wyposażenie, niezbędnego do prawidłowego 
funkcjonowania hali sportowej.  
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Tytuł projektu: Budowa hali widowiskowo-sportowej z zapleczem i łącznikiem przy Zespole Szkół im. Marii 
Skłodowskiej Curie w Krasińcu 
Całkowita wartość projektu: 3 390 054,38 zł 
Kwota dofinansowania:  2 881 546,22 zł 
Beneficjent: Gmina Płoniawy-Bramura 
 
 
 
 
Marta Milewska 
Rzecznik Prasowy 
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  
tel. 022 59 07 602, kom. 510 591 974 
e-mail: m.milewska@mazovia.pl 
 
 
 
 
Edyta Al.-Tawil 
Zespół Prasowy 
Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych  
tel. 22 542 25 62, kom. 506 047 917 
e-mail: media@mazowia.eu 


